滁州监狱“两个中心”建设项目成交结果公示

滁州监狱“两个中心”建设项目评审工作已经结束，成

交人已经确定。现将成交结果公示如下：

成交单位名称:安徽奥美展览工程有限公司

成交金额：人民币玖万柒仟陆佰贰拾元肆角（¥97620.40）

公示日期：2026 年 2 月 24 日